INDICAÇÃO Nº 368/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a recuperação e revitalização da Mina São Francisco de Assis, no bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de um local muito visitado pelos moradores, a Mina encontra-se danificada. Queremos com esses reparos, manter a boa aparência da Mina para os moradores e visitantes continuarem desfrutando desse patrimônio.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2013.

	WILSON TADEU LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE